
      

www.expertinsolventa.ro 
 

SOCIETATE PROFESIONALĂ DE INSOLVENȚĂ                                                                                                Pagina 1 din 1                                                                                          
EXPERT INSOLVENŢĂ SPRL office@expertinsolventa.ro 
Deva, Str. Iuliu Maniu, nr. 2, etaj 1, Jud. Hunedoara, 330006, Tel.: 0354 405 232, Fax: 0254 713 311 
EXPERT INSOLVENŢĂ SPRL Filiala Bucureşti bucuresti@expertinsolventa.ro 
Bucureşti, Phoenicia Business Center, Str. Turturelelor, nr. 11 A, etaj 5, sector 3, 030881, Tel.: 031 438 07 70, Fax: 031 438 07 71 

 

EXPERT INSOLVENŢĂ SPRL 
în calitate de lichidator judiciar al 

URANUS JUNIOR 2003 SRL  
,,în faliment”, ,,in bankruptcy”, ,,en faillite” 

 
ANUNŢĂ VÂNZAREA PRIN LICITAȚIE PUBLICĂ A URMĂTOARELOR ACTIVE:  

 
TEREN INTRAVILAN în suprafață de 52.272 mp reprezentând cota de 3/10 din suprafața totală de 
174.240 mp și haldă nouă de zgură și drum acces (cotă 3/10), înscrise în CF nr. 34438 Reșița, nr. 
CAD 2947, nr. top. (937,965)/2/b, situate în localitatea Țerova, Reșița, FN, Jud. Caraș-Severin. 
Prețul de pornire al licitației este de 248.199 lei, exclusiv TVA. 
 

Licitația va fi organizată la sediul lichidatorului judiciar în data de 15.01.2026, ora 14:00. 
 

Ofertanţii sunt obligaţi să se prezinte la sediul lichidatorului judiciar cu cel puţin 48 de ore înainte 
de data organizării licitaţiei, în vederea depunerii garanției de participare la licitație de 10% din 
preţul de pornire a licitaţiei, precum şi pentru achiziţionarea caietului de sarcini. 

În caz de neadjudecare, licitația se va relua în data de 22.01.2026, în aceleaşi condiţii.  

Informaţii suplimentare se pot obţine la:  

Tel: 0354.405.232 

Mobil: 0726.785.348 

Email: office@expertinsolventa.ro 

          
 

http://www.expertinsolventa.ro/
mailto:office@expertinsolventa.ro
mailto:bucuresti@expertinsolventa.ro
file:///C:/Users/Pc/Desktop/CLAUDIU/logo%20expert%2020%20ani_RGB.jpg

